UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /VP-TTHC
V/v cử công chức tham gia

Ban biên tập Bản tin “Cải cách

hành chính” tỉnh Quảng Ngãi

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 02  năm 2022

     Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

191/STTTT-TTBCXB ngày 21/02/2022 về việc mời tham gia Ban biên tập Bản tin

“Cải cách hành chính” tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh cử công chức

tham gia Ban biên tập cụ thể:

 Ông Nguyễn Thanh Hoài, Giám đốc Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh; số điện thoại: 0905 967 798.

 Văn phòng UBND tỉnh gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Xuân Duệ

		2022-02-23T16:50:52+0700

		2022-02-24T07:46:47+0700

		2022-02-24T07:46:47+0700

		2022-02-24T07:46:47+0700

		2022-02-24T08:10:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!